3 Ibid.: *Sed sciendum, quod hæc lex debet esse regula omnium actuum humanorum. Sicut enim videmus in artificialibus quod unumquodque opus tunc bonum et rectum dicitur quando regulæ coæquatur; sic etiam quodlibet humanum opus rectum est et virtuosum quando regulæ divinæ dilectionis concordat; quando vero discordat ab hac regula, non est bonum nec rectum aut perfectum. Ad hoc autem quod actus humani boni reddantur, oportet quod regulæ divinæ dilectionis concordent.*

4 *La vita spirituale è semplice ma impegnativa.*

5 In einer Weihnachtspredigt vid. I. Isolani, Summa de donis S. Joseph, IV pars, cap. 10, Avignon 1861, vol. II, 281 s.

Bildquellen: Allegorie der Caritas in Stift Rein: Wikimedia Commons (Dnalor 01 - CC-BY-SA 3.0);

<http://www.kunstdirekt.net/Symbole/allegorietugend-caritas.htm>